

T. og J. G. Toftegaard Jensen ApS

Gammel Lyngåvej 7, 8370 Hadsten

CVR-nr. 37 48 10 17

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017.

Jens Gregers Toftegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. og J. G. Toftegaard Jensen ApS Gammel Lyngåvej 7 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 37 48 10 17 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Gregers Toftegaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 21/12 2000 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansiering- og dermed beslægtet virksomhed samt guldsmede- og juvelfattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 366 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	365.540	490.904
1 Personaleomkostninger	-177.194	-211.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.293	-41.536
Resultat før finansielle poster	165.053	237.992
Andre finansielle indtægter	32.125	42.788
Øvrige finansielle omkostninger	-28.522	-93.900
Resultat før skat	168.656	186.880
Skat af årets resultat	-39.794	-44.620
Årets resultat	128.862	142.260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.862	142.260
Disponeret i alt	128.862	142.260

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Biler	0	23.293
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.700.000	1.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700.000</u>	<u>1.723.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.700.000</u>	<u>1.723.293</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.656.025	1.858.407
Varer under fremstilling	47.726	46.671
Fremstillede varer og handelsvarer	1.775.596	2.005.719
Varebeholdninger i alt	<u>3.479.347</u>	<u>3.910.797</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.682	479.516
Periodeafgrænsningsposter	58.164	79.095
Tilgodehavender i alt	<u>352.846</u>	<u>558.611</u>
Likvide beholdninger	<u>5.716</u>	<u>45.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.837.909</u>	<u>4.515.260</u>
Aktiver i alt	<u>5.537.909</u>	<u>6.238.553</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for opskrivninger	1.326.000	1.326.000
6 Overført resultat	798.372	669.510
Egenkapital i alt	<u>2.324.372</u>	<u>2.195.510</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	364.184	366.036
Hensatte forpligtelser i alt	<u>364.184</u>	<u>366.036</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.646	43.846
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.646</u>	<u>43.846</u>
Gæld til pengeinstitutter	827	120.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.608	448.542
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.412.322	1.278.462
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.846	8.954
Anden gæld	910.104	1.776.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.807.707</u>	<u>3.633.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.849.353</u>	<u>3.677.007</u>
Passiver i alt	<u>5.537.909</u>	<u>6.238.553</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.931	133.018
Pensioner	6.216	7.366
Andre omkostninger til social sikring	470	2.362
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.577</u>	<u>68.630</u>
	<u>177.194</u>	<u>211.376</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
2. Biler		
Kostpris 1. juli 2016	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	 -216.707	 -176.699
Årets afskrivninger	<u>-23.293</u>	<u>-40.008</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-240.000</u>	<u>-216.707</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	 <u>0</u>	 <u>23.293</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	<u>2.767.498</u>	<u>2.767.498</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.767.498</u>	<u>2.767.498</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	 -1.067.498	 -1.067.498
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-1.067.498</u>	<u>-1.067.498</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	 <u>1.700.000</u>	 <u>1.700.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	1.326.000	1.326.000
	<u>1.326.000</u>	<u>1.326.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	669.510	527.250
Årets overførte overskud eller underskud	128.862	142.260
	<u>798.372</u>	<u>669.510</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 21/12 2000 ApS, CVR-nr. 25817648 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.